
UCHWAŁA NR 320/XIV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Antoninów – Mieszkowo zatwierdzonego uchwałą Nr 1403/XLVII/2010 

Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19.05.2010r.  oraz uchwałą Nr 1438/XLVIII/2010 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 16.06.2010r. dla obszaru określonego w uchwale Rady Miejskiej 

w Piasecznie Nr 212/X/2011 z dnia 6.07.2011r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  i art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1945 za zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
1. Odstępuje się od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi Antoninów – Mieszkowo zatwierdzonego uchwałą Nr 1403/XLVII/2010 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 19.05.2010r. (Dz. Urz.Woj. Maz Nr160 poz 3974 z dnia 06.09.2010r.) oraz uchwałą 
Nr1438/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16.06.2010r. (Dz.Urz. Woj. Maz nr 
177 poz. 4578 z dnia 14.10.2010r.) dla obszaru określonego w uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie 
Nr 212/X/2011 z dnia 6.07.2011r.
2. Traci moc uchwała Nr 212/X/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 6.07.2011r. w sprawie  
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Antoninów – Mieszkowo zatwierdzonego uchwałą Nr 1403/XLVII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 19.05.2010r. (Dz. Urz.Woj. Maz Nr160 poz 3974 z dnia 06.09.2010r.) oraz uchwałą 
Nr1438/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16.06.2010r. (Dz.Urz. Woj. Maz nr 
177 poz. 4578 z dnia 14.10.2010r.).

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 49F647DF-32EA-4349-AA59-2DF6716795C0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 6 lipca 2011r. Rada Miejska w Piasecznie podjęła uchwałę Nr 212/X/2011 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi
Antoninów – Mieszkowo zatwierdzonego uchwałą Nr 1403/XLVII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 19.05.2010r. (Dz. Urz.Woj. Maz Nr160 poz 3974 z dnia 06.09.2010r.) oraz uchwałą
Nr1438/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16.06.2010r. (Dz.Urz. Woj. Maz nr
177 poz. 4578 z dnia 14.10.2010r.).

Zgodnie z treścią uchwały:

„Przedmiotem zmiany planu jest:

1.Poszerzenie linii rozgraniczających drogi 1KDZ (ul.Radomska) na odcinku od przecięcia
z ul.Graniczną (1KDL) do skrzyżowania z ul.Złotych Piasków (1KDZ);

2.Zmiana kwalifikacji oraz poszerzenie linii rozgraniczających drogi 4KDL.”

Jednocześnie dla terenu części wsi Antoninów toczyła się procedura planistyczna sporządzania nowego
planu na podstawie Uchwały Nr 288/XII/2015 z dnia 23 września 2015 r.

W dniu 10 kwietnia 2019r. Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr 181/VIII/2019 w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Antoninów i części obrębu Kuleszówka
CZĘŚĆ I. W uchwalonym planie uwzględniono poszerzenie drogi 1KDZ (ul.Radomska) oraz zmianę
kwalifikacji i poszerzenie drogi 4KDL.

W tej sytuacji zasadnym jest odstąpienie od sporządzenia zmiany planu miejscowego na podstawie
Uchwały Nr 212/X/2011 z dnia 6 lipca 2011r.

Id: 49F647DF-32EA-4349-AA59-2DF6716795C0. Podpisany Strona 1




